14.133/21 e suas alterações.  Vigência: 10 (dez) meses. Recurso 
Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007. Elemento Despesa: 3.3.90.35.00 Fonte: 15000000. 
Contratado: HERNANDA CABRAL DE FARIAS AMARAL, inscrita no CNPJ Nº. 42.813.112/0001-01. 
Valor mensal: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Data: 03/04/2025. VICTOR CAUÊ CARDOSO 
QUEIROZ.